RESULTADO FINAL
EDITAL 4/2026

PROCESSO SEI Nº 23243.000925/2026-41
DOCUMENTO SEI Nº 2941673
O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, Campus Guajará-Mirim, por meio do Departamento de Extensão (DEPEX) e do
Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas (NEABI), torna público o Resultado Final para a Oficina de Amigurumi “Tecendo Identidades”, vinculada ao
Projeto de Extensão “Minha Boneca: Tecendo Identidades”, conforme as disposições estabelecidas no Edital nº 4/2026/GJM-CGAB/IFRO, de 28 de janeiro de
2026 (Processo SEI nº 23243.000925/2026-41).
A divulgação deste resultado corresponde à etapa de sorteio Eletrônico das vagas disponíveis para comunidade interna e externa.
1. Candidatos da comunidade interna;

Númeo de inscritos Candidato Situação do Candidato

1 Alex Lima de Vasconcelos Classificado
2 Cayo Rodrigues Santos Classificado
3 Estrela Vitoria Onarry de Oliveira Duraes Classificado
4 Flávia Rodrigues De Araújo Durães  Classificado
5 Jose Javier Paz  Classificado
6 Kamila Vitória Gomes Da Silva  Classificado
7 Karoline de Oliveira Duarte  Classificado
8 Laura da Costa Silva Classificado

2. Candidatos da comunidade externa;

Númeo de inscritos Candidato Situação do Candidato

2 Ana Camile Classificado
4 Carmem Izabella Moulini Ferreira  Classificado
6 Edielma Ricardo de Carvalho  Classificado
9 Fabíola Silva Noya  Classificado
10 Francisca Da Silva Alves Classificado
12 Gisele da Silva duran Classificado
15 Joene Cavalcante Sinfronio Classificado
16 Kassia Fernandes de Souza David Classificado
18 Maria do Rosário Felicio da Silva  Classificado
19 Maria isabele  Classificado
25 Nadir Meireles Galvão Classificado
27 Silvia Cristina Lima da Silva  Classificado
1 Adriana de Lima Pereira  Reserva
3 Angella Ignara Lima dos Santos  Reserva
5 Crislene tapeoci de barros Reserva
7 Eliana Ribeiro de Brito Parada  Reserva
8 Elivanda Souza Rodrigues Valente  Reserva
11 Geovana Gabriele Rodrigues de Oliveira Reserva
13 Helena Maria Cesary Nunes Reserva
14 Isabel nery flores Reserva
17 Márcia Cavalcante Rodrigues de Miranda  Reserva
20 Maria Marlene Gonçalves de Lima Reserva
21 Mariana Marques Oliveira Lacerda Reserva
22 Marianny Roberta Braga Furtado  Reserva
23 Marieta Rodrigues Marinho  Reserva
24 Matheu Ortiz De Araujo  Reserva
26 Rose mary soares Rodrigues Jimenez Reserva
28 Yasmin Emmily Dos Santos Da Silva  Reserva

2. MATRÍCULAS
2.1 Os(as) candidatos(as) selecionados(as) serão automaticamente matriculados(as) na oficina, devendo confirmar participação por e-
mail: minhaboneca.tecendoidentidades@gmail.com
2.2 O não comparecimento ao primeiro encontro, sem justificativa, implicará na convocação de candidato(a) da lista de espera.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia

Portaria n° 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 02/03/2026, às 20:44, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/03/2026

02/03/2026, 21:32 SEI/IFRO - 2941673 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3117745&infra_sistem… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2941673 e o código CRC 44B76C26.

Referência: Processo nº 23243.000925/2026-41 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2941673

02/03/2026, 21:32 SEI/IFRO - 2941673 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3117745&infra_sistem… 2/2

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0